SỞ NỘI VỤ TỈNH SÓC TRĂNG

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRỰC TUYẾN CẢI CÁCH

HÀNH CHÍNH NĂM 2021

Số:          /TB-BTCHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả Hội thi trực tuyến Cải cách hành chính

tỉnh Sóc Trăng năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-SNV ngày 23/8/2021 Sở Nội vụ về việc tổ

chức Hội thi trực tuyến Cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-SNV ngày 24/8/2021 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến Cải cách hành chính

tỉnh Sóc Trăng năm 2021;

Căn cứ Biên bản số 01/BB-BTCHT ngày 07/12/2021 của Ban Tổ chức

Hội thi trực tuyến Cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng năm 2021 về việc họp đề

nghị khen thưởng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với đơn vị

đạt giải Nhất tại Hội thi trực tuyến cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng năm

2021,

Ban Tổ chức Hội thi thông báo kết quả Hội thi trực tuyến Cải cách hành

chính tỉnh Sóc Trăng năm 2021, cụ thể như sau:

1. Về phần thi kiến thức:

- Đơn vị tham gia: 46/46 đơn vị tham gia, trong đó có 41/46 tập thể đủ

điều kiện xét giải tập thể.

- Cá nhân tham gia: 12.803 cán bộ, công chức, viên chức với 81.832 lượt

tham dự phần thi kiến thức, trong đó có 50 cá nhân trả lời đúng 10/10 câu hỏi

trắc nghiệm trong thời gian từ 05 giây đến 05 phút.

2. Về phần thi dựng video tuyên truyền cải cách hành chính: 39/46

đơn vị tham gia với 61 video.

Trên cơ sở kết quả thể hiện của các đơn vị và đối chiếu Thể lệ Hội thi,

Ban Tổ chức Hội thi đã chọn ra 28 cá nhân và tập thể có thành tích, đóng góp tốt

cho sự thành công của Hội thi để trao giải thưởng.

Danh sách cụ thể theo Phụ lục đính kèm.

Do tình hình dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn tỉnh còn diễn biến phức

tạp nên để đảm bảo thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh, Ban Tổ chức

Hội thi sẽ tiến hành tổng kết Hội thi thông qua video1 và Thông báo này.

1 Video tổng kết Hội thi được đăng tải chính thức trên Chuyên trang Cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng

2

Ban Tổ chức Hội thi trân trọng thông báo và mời các tập thể, cá nhân có

tên trong danh sách nhận giải thưởng liên hệ với Sở Nội vụ (Thanh tra sở; điện

thoại 02993.624.779) để nhận Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh, Giấy khen

của Ban Tổ chức Hội thi và Cờ giải. Riêng phần tiền giải thưởng, Ban Tổ chức

Hội thi sẽ chuyển tiền qua tài khoản.

Để có cơ sở chuyển tiền giải thưởng, Ban Tổ chức Hội thi đề nghị các cơ

quan có tập thể, cá nhân đạt giải lập danh sách cung cấp chính xác thông tin tài

khoản của đơn vị, cá nhân gửi về Sở Nội vụ chậm nhất ngày 29/12/2021 hoặc

qua địa chỉ thư điện tử công vụ vtdiem@soctrang.gov.vn, với các thông tin theo

mẫu đính kèm.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- 46 cơ quan, đơn vị tham gia Hội thi;

- Thành viên BTC;

- Thành viên BGK;

- Chuyên trang CCHC;

- Lưu: VP.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Huỳnh Văn Nam

3

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân đạt giải trong Hội thi trực tuyến

Cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng năm 2021

(Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-BTCHT ngày       /12/2021

của Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến Cải cách hành chính

tỉnh Sóc Trăng năm 2021)

I. Giải tập thể

* Giải Nhất:

Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng

* Giải Nhì:

1. Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng

2. Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú

* Giải Ba:

1. Thanh tra tỉnh Sóc Trăng

2. Ủy ban nhân dân thành phố Sóc Trăng

3. Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu

* Giải Khuyến khích:

1. Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh Sóc Trăng.

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Sóc Trăng

3. Bảo hiểm xã hội tỉnh tỉnh Sóc Trăng

4. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng

* Giải Đơn vị dựng video tuyên truyền cải cách hành chính hay nhất:

1. Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu

2. Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng

4. Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng

5. Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm

6. Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành

7. Bảo hiểm xã hội tỉnh tỉnh Sóc Trăng

8. Ủy ban nhân dân huyện Long Phú

II. Giải Cá nhân trả lời câu hỏi trắc nghiệm về cải cách hành chính hay nhất:

1. Lâm Hòa Văn, đơn vị: Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề

2. Lê Khánh Linh, đơn vị: Công an tỉnh Sóc Trăng

3. Đặng Hải Bình, đơn vị: Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng

4. Nguyễn Việt Thưởng, đơn vị: Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng

5. Đặng Thành Nam, đơn vị: Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

6. Trần Minh Mẫn, đơn vị: Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

7. Nguyễn Văn Đua, đơn vị: Công an tỉnh Sóc Trăng

8. Huỳnh Văn Lâm, đơn vị: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng

9. Nguyễn Anh Tuấn, đơn vị: Công an tỉnh Sóc Trăng

10. Ngô Quốc Hoàng, đơn vị: Kho bạc nhà nước tỉnh Sóc Trăng

4

DANH SÁCH CUNG CẤP THÔNG TIN TÀI KHOẢN

(Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-BTCHT ngày       /12/2021

của Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến Cải cách hành chính

tỉnh Sóc Trăng năm 2021)

STT Tên chủ tài khoản Số tài khoản Tại ngân hàng

Ghi chú:

- Đối vói tập thể cung cấp thông tin tài khoản của cơ quan, đơn vị

- Đối với cá nhân cung cấp thông tin tài khoản cá nhân.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Kim Hằng<qkhang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-27T20:43:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T08:37:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T08:37:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T08:38:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!